

از دفتر تحصیل میونسپل ایڈمنسٹریشن نواگئی ضلع باجوڑ

E-AUCTION نوٹس (پہلی بار)

تحصیل میونسپل ایڈمنسٹریشن نواگئی ضلع باجوڑ درجہ ذیل ٹھیکہ برائے سال 2026-27 حسب ہدایت لوکل کونسل بورڈ خیبر پختونخواہ پشاور مراسلہ نمبر AOII/LCB/6-11/2022 درجہ ذیل تواریخ پر وکرام کے مطابق بذریعہ E-Auction نیلام کرانا چاہتی ہے، خواہشمند حضرات اٹھیکڈاران جنہوں نے سال 2026-27 کیلئے لوکل کونسل بورڈ خیبر پختونخواہ کے ساتھ رجسٹریشن کی ہو بذریعہ الیکٹرانکس بولی میں حصہ لے سکتے ہیں۔ ٹھیکہ جات کی نیلامی میں بتاریخ 25، 26، اور 27 مئی 2026 بروز پیر منگل بدھ رات 12 بجے تک الیکٹرانکس بولی/پیشکش دی جاسکتی ہے۔

نمبر شمار	نام ٹھیکہ	زریعہ (CDR5%)	میعاد ٹھیکہ
01	ایکسپویشن فز	مبلغ -/35750	برائے مالی سال 2026-27 (ایک سال)
02	عمرے بس سٹینڈ بمقام عمری	مبلغ -/90000	ایضاً
03	Signboard فیس اندر حدودات TMA نواگئی	مبلغ -/10000	ایضاً

E-Auction میں حصہ لینے کیلئے چیدہ چیدہ شرائط درج ذیل ہیں۔

- (1) تمام پیشکش دہندہ گان نیلامی کے اختتام پر اگلے دو دن بمورخہ 28 اور 29 مئی 2026 بروز جمعرات اور جمعہ کو اپنے زر ضمانت کا اور بجٹل 5 فیصد کال ڈیپازٹ ٹی ایم اے نواگئی کے ساتھ جمع کریگا۔ اس طرح کامیاب بولی دہندہ 15 فیصد ایڈوانس/پیشگی رقم بھی مذکورہ ایام میں جمع کرنے کا پابند ہوگا۔ ناکامی کی صورت میں ٹھیکہ منسوخ کیا جائیگا۔ اور جمع شدہ زریعہ ناجت دفتر TMA نواگئی ضبط کر کے ٹھیکڈار/فرم کالائسنس بلیک لسٹ کیا جائیگا۔
- (2) لوکل کونسل بورڈ TMA نواگئی کے بقایا داران یا ان کے بااختیار نمائندے E-auction میں حصہ لینے کے مجاز نہیں ہونگے۔
- (3) نیلامی کی منظوری مجاز اتھارٹی کی صوابدید پر ہوگی مجاز اتھارٹی کو اختیار حاصل ہوگا۔ کہ وہ معقول وجوہات بتا کر نیلامی منظور/مسترد کر دے۔
- (4) ملاکنڈ ڈویژن سے تعلق نہ رکھنے والا بولی دہندہ حکومت کی وضع کردہ پالیسی کے تحت ماہوار قسط کے ساتھ انکم ٹیکس بھی ادا کرنے کا پابند ہوگا۔ جبکہ دیگر ٹیکسز جو کہ وفاقی و صوبائی حکومت سے وقتاً فوقتاً لاگو ہونگے بھی جمع کرنے کا پابند ہوگا۔
- (5) اگر آئندہ وقت میں قانون یا پالیسی میں صوبائی حکومت کی طرف سے کوئی تبدیلی کی گئی تو فریقین ان پر عملدرآمد کرنے کے پابند ہونگے۔
- (6) بولی دہندہ قانونی شرح کے مطابق فیس وصولی کا خود ذمہ دار ہوگا، ناکامی کی صورت میں حکومت TMA نواگئی ذمہ دار نہ ہوگا۔
- (7) بولی دہندہ کو بدوران ٹھیکہ بارش، ہڑتال وغیرہ کسی قسم کی معافی نہیں دی جائیگی۔
- (8) دیگر شرائط و ضوابط اور شیڈول وغیرہ ٹھیکہ جات دفتری اوقات کار میں دفتر تحصیل آفیسر ریگولیشن TMA نواگئی ملاحظہ کی جاسکتی ہیں۔
- (9) کامیاب بولی دہندہ ماہانہ قسط/رقم ہر مہینے کی 1 تاریخ تک جمع کرنے کا پابند ہوگا۔ ناکامی کی صورت میں 10 تاریخ تک 2 فیصد جرمانہ لاگو ہوگا، فائنل نوٹس کے بعد اس مہینے کی 15 تاریخ تک ٹھیکہ منسوخ کر دیا جائیگا۔
- (10) نیلامی کی تاریخ تک اگر صوبائی حکومت کی جانب سے کوئی نئی پالیسی جاری کر دی گئی تو بولی دہندہ کو اس پر عملدرآمد ضروری ہوگا۔

نوٹ: اشتہار ہذا لوکل کونسل بورڈ خیبر پختونخواہ کی ویب سائٹ <https://cfmis.lgkp.gov.pk/accounts/login/> پر ملاحظہ کیا جاسکتا ہے۔

INF(P) 2028/26

بجکم:
تحصیل میونسپل آفیسر
تحصیل میونسپل ایڈمنسٹریشن نواگئی ضلع باجوڑ

الستہر:
تحصیل آفیسر (ریگولیشن)
تحصیل میونسپل ایڈمنسٹریشن نواگئی ضلع باجوڑ

CORRIGENDUM

This corrigendum is issued with reference to the E-Auction advertisement of TMA Nawagai published in the Daily "Aaj" Newspaper dated 06-05-2026 vide Advertisement No. INF (P) 2028/26.

It is hereby notified that the E-Auction for the period 2026-27 shall be conducted under the E-Auction Policy notified vide Notification **No. AOII/LCB/6-11/2026** dated 07-05-2026 instead of Notification No. AO/II/LCB/6-11/2022 mentioned earlier.

Further, the timing for the E-Auction shall be from 09:00 AM to 04:00 PM instead of 12 AM.

Moreover, each contractor/firm intending to participate in the E-Auction shall deposit earnest money equivalent to 5% of the previous year's total income in favour of the concerned Local Council prior to participation in the auction process. The earnest money of unsuccessful bidders shall be released within 07 days after completion of the auction process.

The successful bidder(s) shall furnish two guarantors possessing immovable property equivalent to the contract amount, duly attested by a First-Class Magistrate.

CDR will be uploaded two days before the auction date.

All the contactors shall follow the 26 Nos of terms and conditions for E-Auction of revenue contracts, containing in the Notification No. AOII/LCB/6-11/2026 dated 07th May, 2026, which can be obtained from Tehsil Municipal Administration Nawagai in office hours.

TEHSIL MUNICIPAL OFFICER
TEHSIL MUNICIPAL ADMINISTRATION NAWAGAI

TEHSIL OFFICER REGULATION
TEHSIL MUNICIPAL ADMINISTRATION NAWAGAI

INF-KRY/2166/26

CORRIGENDUM

This corrigendum is issued with reference to the E-Auction advertisement published in the Daily Aaj newspaper dated 06-05-2026 vide Advertisement No. INF (P) 2028/26.

It is hereby notified for the information of all concerned that the dates for the E-Auction have been revised. The E-Auction shall now be held on 08, 09, and 10 June 2026 instead of 25, 26, and 27 May 2026.

Tehsil Municipal Officer
TMA, Nawagai

Tehsil Officer Regulation
TMA, Nawagai

INF(P) 2464/26